



FETÖ Çatı Davası'nda neler oldu “BİRİSİ BANA BUNU AÇIKTAN SÖYLESE AĞZINI YIRTARDIM”

Ben de olsam o gün camileri depo yapardım

19 Nisan Perşembe 2018 15:32



Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen "FETÖ Çatı Davası"nın bugünkü son celsesinde Fetullah Gülen'in kuzeni Kazım Avcı esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmasını yaptı...

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen "FETÖ Çatı Davası"nın bugünkü son celsesinde Fetullah Gülen'in kuzeni Kazım Avcı esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmasını yaptı.,

Hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istenen Avcı, 2.5 senedir tutuklu olmasının tek sebebinin Fetullah Gülen'le akrabalığı olduğunu öne sürerek, "Bunun dışındaki iddialar sağdan soldan toplama, tutarsız iddialardır" dedi. Bu milleti karıştırmak ve ülkeyi işgal etmek isteyenler olduğunu belirten Avcı, şöyle konuştu:

"Burada olmamın sebebi budur. Kazım Avcı gibi bir vatandaşın burada yargılanması kumpastan başka bir şey değildir. İsmet Paşa bu ülkeyi 2. Cihan Savaşı'na sokmadı. Hiçbir iyiliği olmasa, bu hizmeti yeter. Evet ekmek karneyle verildi, evet camiler depo oldu, doğru. Ama 'camiler ahır yapıldı' diyenler yalan söylüyor. Ben Erzurum'da şahidim, Ulu Camii depo yapıldı. Ben de olsam o gün depo olarak kullanırdım. Said-i Nursi'nin peşinden gidenler İsmet Paşa'nın arkasından konuşuyor. Savaşa girmek, Türk insanını doğratmak demektir. Zaman gazetesi 1 Mart tezkeresinin geçmesini istiyordu. Ben ise karşıydım. Meclis'e gidip, söyleyeceklerimi söyledim."

"FETHULLAH GÜLEN KALKIP GELSE..."

Fetö'nün vakıf, dernek, dersane yöneticisi olduğu iddiasını cevaplayan Avcı, şunları anlattı:

"İddianamede vakıf, dernek, dersane imamlarının kimler olduğu yazıyor. Cemaatin en önemli konusu dersanelerin kapatılmaması olduğuna göre, kapatılmaması için tek bir faaliyetimi söylesinler, vereceğiniz karara razı olacağım. Ben hiçbir zaman dersane taraftarı olmamışım, bunu söylemiş, anlatmışım. Yönetici olsam, 'git şu bakanla, genel müdürle görüş' demezler mi? Demelerine gerek yok, kendiliğimden giderdim. Hüseyin Çelik, Ömer Dinçer, Nimet Hanım(Baş), Nabi Beyi(Avcı) tanıyorum. Birisinin kapısını çalmış mıyım?"

Avcı, sadece Fetullah Gülen'in akrabası olduğu için hapiste olduğunu tekrarlarlarken, "Rehinim, rehinim, rehinim. Başka bir şey değilim. Acaba Fetullah Gülen kalkıp gelse, ilk bırakılan ben ve kardeşi mi olur? Öyleyse kalsın gelsin, hesabını versin. Bu ülkenin Başbakanı, bakanları, milletvekilleri gitmiş. Heyetler kalkıp gitmiş, yemiş, içmiş, fotoğraf çekirmiş. Ben de bu kişinin akrabasıyım. O heyetlerin içinde ben var mıyım? Üstelik Meclis'te müşavirim, böyle bir heyet de ben organize ederdim" dedi.

Avcı, savunmasının devamında da şunları söyledi:

"12 Eylül'den beri en büyük travmayı yaşıyoruz. Bu millet tefrik edilmek isteniyor. Şu anda en az 5 milyon insan bu yüzden hasta, rahatsız, huzursuz. Bu ülkeyi bölmek için son hamledir bu. Sayın savcı, 'bu öyle bir yapı ki, kirli ile saf tarafı ayırmak zor' diyor. Bunu ayırmak sizin göreviniz. Değilse o zaman bizleri bir gemiye doldurun, Akdeniz mi Karadeniz mi olur, götürüp batırın."

"BİRİSİ BANA BUNU AÇIKTAN SÖYLESE, AĞZINI YIRTARDIM"

Avcı'nın savunması sırasında "topal" tartışması yaşandı. Küçükken tren kazası geçirdiğini, bir bacağını kaybettiğini, ama hayatı boyunca kimsenin kendisine "topal" demediğini kaydeden Avcı, savcıcıyı şu şekilde eleştirdi:

"Maşallah, savcı mütalaaya topal olduğumu yazmış. Bana hakaret etme hakkını nereden alıyorsunuz? Kendimi sakat falan görmüyorum. Kafam çok sağlam. İlk defa yalancı, sahtekar, müfteri birisinin 'cemaatte ona topal Kazım diyorlar' sözü mütalaaya yazılıyor. Birisi bana bunu açıktan söylese ağzını yırtardım. Savcı cübbesiyle bunu buraya yazmak hiç doğru değil."

Avcı'nın bu tepkisi üzerine Savcı Adnan Gümüş, tanığın sözünü naklettiğini bildirdi. Başkan Selfet Giray da, "Tanığın ifadesiyle ilgili değerlendirme yapabilirsin, ama" uyarısında bulunurken, Savcı Gümüş, Avcı'ya, "Mehmet Akif'i Fetullah Gülen'in, cemaatin kitaplarıyla mı anlatıyordun" sorusunu yöneltti.

Avcı, "Kötü söz sahibinindir. Türkiye Cumhuriyeti Savcısının, bana hakareti koymaması gerekiyordu. Ayrıca Mehmet Akif'i; Fetullah Gülen'in kitapları ile anlatmıyorum Savcı Bey, Safahat'la anlatıyorum" karşılığını verdi.

Başkan Giray, Avcı'dan üslubunu ayarlayarak konuşmasını istedi.

Kazım Avcı, beraat talebinde bulunup, "Artık oraya dönmek istemiyorum" dedikten sonra savunmasını şöyle bitirdi:

"Ahmet Tatar, 'Samimi değiller. Derneğinde, Gülen'in şu kadar kitabı bulundu' demiş. Orası bir dernek, kim getirdi bilmem. Ayrıca, o zaman bu kitaplar yasak değildi. Ben onun kardeşini hatırladıkça ciğerim yanıyor. Ne dedi, 'bir daha ben o deliğe dönmek istemiyorum' dedi ve kendi infazını kendi yaptı. Herhalde ben onun kardeşi kadar delikanlı değilim."

DURUŞMA ERTELENDİ...

Son sanık Hidayet Karaca, avukatının gelemediğini, ayrıca diğer davalardan dolayı hazırlanamadığını ve savunmasının 2-3 gün süreceğini belirterek ek süre talebinde bulundu. Karaca, aksi halde CMK avukatıyla savunma yapmak istemediğinden, savunmasını yapmış sayılıp, kararın verilmesini istedi.

Savcı, bu konuda takdirin mahkeme heyetinde olduğu yönünde mütalaa verdi.

Ara kararı açıklayan Başkan Selfet Giray, Karaca'nın avukatının mazeretinin reddedildiğini, gelecek celseye katılmadığı takdirde hakkında suç duyurusunda bulunulup, zorunlu müdafii atanacağını belirterek, sanıkların tutukluluğuna devamla; duruşmanın 5-6-7 Haziran'a ertelendiğini bildirdi.

fetö çatı davası

kazım avcı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



